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LIETUVOS ORIENTAVIMOSI SPORTO FEDERACIJOS MOKSLEIVIU IR JAUNIMO
KOMITETO POSEDIS

Vilnius, 2017-06-10

Pirmininkas: Vilius Alelitinas

Sekretorius: Vilius Alelitinas

Dalyvaujantys posédyje ir balsavime saraSas:
Eugenijus Miksys

Algimantas Dambrauskas

Romualdas VerSinskas

Eglé StaiSitiniene

Ausra BartkeviCiené

Svarstomas klausimas:

2017 mety Europos jauniy, jaunuciy ¢empionato Lietuvos rinktinés sudétis

Rinktiniy sudétys:

V-16

Gimimo
Pavardeé vardas metai Sporto mokykla/Klubas Treneris

Velde Augusts 2002 Azuolas OK



Ats.

V-18

Ats.

M-18

Barauskas Rokas

Kausakys Dovydas

Lapinskas Ramojus

Casas Adomas

Pavardé vardas

Lieguté Ugné
Skaisgiryté Austeé
Skaisgiryté Justé

Skucaité Ugné

Siaulyté Kristina

Pavardé vardas

Bazelis Romas

Balc¢itinas Domantas

Dauksys Algirdas

Germanavicius Pranas

Repsys Adomas

2001

2001

2001

2003

Gimimo

metai

2001

2001

2001

2004

2002

Gimimo

metai

1999

1999

1999

1999

2000

Krekenavos gimnazija/OK Arboro

Krekenavos gimnazija/OK Arboro

Perkinas OK, Vilniaus m. SC, Vilnius

Azuolas OK, Vilniaus m. SC, Vilnius

Sporto mokykla/Klubas

SM Gaja, OK Takas, Kaunas
SM Gaja, OK Takas, Kaunas
SM Gaja, OK Takas, Kaunas

SM Gaja, OK Takas, Kaunas

Siauliy JTC, Siauliai

Sporto mokykla/Klubas

RASKK SK, Vilniaus m. SC, Vilnius

Oriens OK, Panevézio KKSC,

Panevézys
Silalés SM
Azuolas OK, Vilniaus m. SC, Vilnius

Oriens OK, Panevézio KKSC,

Panevézys

V.Dulius
V.Dulius
J.Sulgiené

Treneris

A.Bartkeviciené
A.Bartkeviciené
A.Bartkeviciené

A.Bartkeviciené

A.Gapsys,

R.Versinskas

Treneris

R.Caikovskiene

V.Rudzenskaité

E.Miksys

A.Salkauskas



Gimimo

Pavardeé vardas metai Sporto mokykla/Klubas Treneris
Traubaité Judita 2000 Fortana OK, Vilniaus m. SC, Vilnius ~ J.Sul&iené
Susinskaité Miglé 1999 Forttina OK, Vilniaus m. SC, Vilnius J.Sulgiené
Stanciuté Kotryna Azuolas OK, Vilniaus m. SC, Vilnius ~ E.StaiSiuniené
Kalvaityté Austéja 1999 SM Gaja, Kaunas D.Zilovas

Ats.  Urbonavicitté Ema 2000 Takas OK, SM Gaja, Kaunas A.Sidaraviciené

Vienbalsiai. Tvirtinama Lietuvos orientavimosi sporto bégte rinktinés sudétis dalyvauti Europos jauniy,
jaunciy cempionate.

Balsavimas vyko elektroninémis ry§io priemonémis

Sekretorius Vilius Alelitinas



